
►SL BA 
,~2262rawsworn  

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 	1 5 8 1  
del 	2 3 NOV, 2020 

OGGETTO: AREA GESTIONE RISORSE UMANE — UNITA' OPERATIVA GESTIONE AMM.VA  

PERSONALE CONVENZIONATO. FORMAZIONE E APPROVAZIONE GRADUATORIA AZIENDALE 

UNICA Al SENSI DELLA DGR 44/2017. ASSOCIAZIONISMO COMPLESSO. 

Il DIRETTORE GENERALE 

Vista la deliberazione n. 1492/DG del 05/09/2018 con l'assistenza del Segretario, sulla base 

della istruttoria e della proposta formulata, dal Direttore dell'Area Gestione Risorse Umane che 

ne attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della legalità, considera e 

determina quanto segue. 

PREMESSO che: 

con D.G.R. n.44 del 31.01.2017, pubblicata sul BURP n. 19 DEL 10/02/2017 è stata 

pubblicata l'integrazione all'accordo integrativo regionale per la medicina generale -

DGR n. 425/2011; 

nelle sedute del 19/10/2016 e del 14/11/2016, il Comitato Permanente Regionale dei 

MMG ha approvato "l'accordo regionale fondo per le forme associative complesse"; 

gli eventuali aggiornamenti della graduatoria aziendale sono disposti periodicamente e 

comunque mediamente ogni due mesi, cosi come prevede il verbale del CPR del 

23/02/2017; 

con provv.ti n. 1106 del 13/06/2017 , n. 1748 del 03/10/2017, n. 309 del 06/02/2018, 

n. 1093 del 11/06/2018, n. 185 del 04/02/2019, n. 1461 del 06/08/2019 e n. 478 del 

22/04/2020 sono state formulate le graduatorie aziendali con riferimento alle 

domande pervenute al 20/02/2020; 

le domande oggetto del presente provvedimento sono quelle pervenute dal 

10/03/2020 al 25/10/2020 e sono state graduate in un unico elenco aziendale basato 

sull'ordine cronologico di arrivo; 

a parità di data di arrivo è stata accolta prioritariamente l'istanza per l'indennità 

associativa o di personale ' proposta dal medico con maggiore anzianità di 

convenzionamento o nel caso di forma associativa quella in cui risulta parte il medico 



L'Ass.te Amm.vo (Dott.ssa Maria Gabriella Alemanno) 

Il Dirigente Amministrativo Agru ( Dott.ssa Anna Maria Quaranta 

Il Direttore A.G.R.U. (Dott. Rodolfo Minervini) ,A 	\ 

con maggiore anzianità. In tal caso il beneficio si estende a tutti i componenti della 

forma associativa, e comunque fino alla capienza del fondo costituito; 

RITENUTO, pertanto di proporre la formulazione e l'approvazione della graduatoria aziendale, 

come da prospetto allegato facente parte integrante del presente provvedimento, per 

l'attribuzione della indennità di SUPER RETE, di SUPER GRUPPO, e dell'indennità regionale di 

Collaboratore e infermiere di studio; 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

1) Di formulare e di approvare la graduatoria aziendale come da prospetto allegato, per 

l'attribuzione della indennità di SUPER RETE, di SUPER GRUPPO e dell'indennità 

regionale di Collaboratore e infermiere di studio; 

2) Di autorizzare la UOGAPC della ASL BA ad utilizzare la graduatoria aziendale per 

l'attribuzione delle suddette indennità. 



DATA 
CRONOLOGICA 

DI ARRIVO • 

NOMINATIVO TIPOLOGIA 
CONVENZIONE 

DATA 

1 10/03/2020 PACE RACHELE SUPER GRUPPO 
ADESIONE 

2 31/03/2020 MILIZIA GAETANO SUPER RETE 
ADESIONE 

3 21/04/2020 SANTORSOLA TERESA INFERMIERE REG.LE 
RIMODULAZIONE 

4 28/05/2020 MASSIMEO LUIGI COLL. STUDIO REG.LE 
5 05/06/2020 CARLUCCI MADDALENA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
6 09/06/2020 NANNA DOMENICA MARIA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
7 17/06/2020 PICCINNI TANIA INFERMIERE REG.LE 
8 18/06/2020 FAVIA MARIA COLL. STUDIO REG.LE 

RIMODULAZIONE 
9 29/06/2020 FICCO COSIMO 

LEUCI MARIA ROSARIA 
GAETA NICOLA 

SUPER GRUPPO 

02/07/2020 PALLADINO GIUSEPPE SUPER RETE 
ADESIONE 

01/09/1998 

10 02/07/2020 LUCARELLI MASSIMILIANO SUPER GRUPPO 
ADESIONE 

08/06/2020 

11 30/07/2020 PANACCIULLI MARIA ROSARIA COLL. STUDIO REG.LE 
RIMODULAZIONE 

12 30/07/2020 PANACCIULLI MARIA ROSARIA INFERMIERE REG.LE 
RIMODULAZIONE 

13 02/08/2020 BULZACCHELLI ROSSELLA SUPER GRUPPO 
ADESIONE 

14 04/08/2020 LUDOVICO FILIPPO MARIO COLL. STUDIO REG.LE 
15 06/08/2020 MELIOTA PIETRO COLL. STUDIO REG.LE 

RIMODULAZIONE 
16 06/08/2020 MELIOTA PIETRO INFERMIERE REG.LE 

RIMODULAZIONE 
17 09/08/2020 MARCOTRIGIANO ALESSANDRA SUPER RETE 

ADESIONE 
18 10/08/2020 ARBORITANZA ALBERTO INFERMIERE REG.LE 
19 14/08/2020 MORGANTE GRAZIA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
20 18/08/2020 PINTO STEFANIA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
21 26/08/2020 CAPODIFERRO ISABELLA COLL. STUDIO REG.LE 
22 27/08/2020  CARDETTA ANTONIO 	 COLL. STUDIO REG.LE 
23 01/09/2020 IACOBELLIS GRAZIA 	 SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
24 06/09/2020 BORRACCIA VITTORIA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
25 07/09/2020 PETRUZZELLA GIOVANNI FRANCE SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
26 24/09/2020 ACCETTURA MICHELE COLL. STUDIO REG.LE 
27 01/10/2020 ROSELLI FRANCESCO INFERMIERE REG.LE 
28 08/10/2020 DEL ROSSO FRANCESCA SUPER GRUPPO 

ADESIONE 
29 20/10/2020 LAGIOIA PIETRO SUPER GRUPPO  

ADESIONE 

30 
0 	, 

25/1012020 NANNA DOMENICA MARIA INFERMIERE REG.LE 

31 25/10/2020 NANNA DOMENICA MARIA COLL. STUDIO REG.LE 



Area Gestione Risorse Finanziarie 
Esercizio 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 	 per € 	  

Conto economico n. 	 per € 	  

Conto economico n. 	 per € 	  

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 Il Dirigente dell'Area 

Parere del Direttore Amministrativo 
Capochiani 

, 
■ 

1311 	„L.* 

47,91" I  13 e'S ' gra 

Parere del Direttore anit 
li 

LL Dr r T l RE GE RALE 
olce 

SERVIZIO ALBO PRETORIO 

Pubblicazione n 	0 1 4  4 

Si attesta che la 	
u 

,prgisAil deliberazione è stata pubblicata 111 sito Web di 
BA in data ..... 2..4..N v. ,   

Bari:  -2-4-NOV,21120 

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione 	con nota n. 	 del 

	  è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli 
adempinienti di competenza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

